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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: LAZIO CROSS-TR. R. SCOTTI - 1° CX LA SELVA DI PALIANO Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/11/2016

Categoria : Svoltasi a: PALIANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 35 DJ

2 36 DJ

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

DI MURRO GIOVANNA

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

127170

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

POMPEI VALERIA

SCIUTO SARA

895997C

927458W

ITA20000905

ITA20000103

Giudice di Arrivo

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.

PRO BIKE RIDING TEAM

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

Donne Juniores

2 2 2

n° Società


